DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ACENDE TEU FOGO, MULHER
DE PODER!”: POMBA-GIRA E A CONSTRUÇÃO DA FEMINILIDADE NO CORPO
MÉDIUM. de autoria de BRENNO FIDALGO DE PAIVA GOMES, LÍLIAN GABRIELLA
CASTELO BRANCO ALVES DE SOUSA, RAFAEL GOMES DA SILVA CARNEIRO, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119900

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119900